
Příloha č. 2 

SMLOUVA O DÍLO  

 uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
  

OBJEDNATEL: Město Vítkov 
se sídlem:  náměstí Jana Zajíce 7 
zastoupený:  Ing. Pavlem Smolkou, starostou města 
IČO:   00300870 
DIČ:   CZ00300870 
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Pavel Smolka, 
starosta města 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: , vedoucí 
odboru služeb, , TDS : TECHNICO Opava, s.r.o. 
osoby oprávněné jednat ve věcech dotačních:  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:  19-1323821/0100 
 

ZHOTOVITEL: VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 
sídlo: č.p. 139, 747 44, březová     

 zastoupen:  – jednatelem společnosti  
   

 IČO: 25840428   
                                       DIČ: CZ25840428   
 bankovní spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu: 382055903/0300   
 

 

1. PREAMBULE 

1.1 Účelem této smlouvy je vznik závazku Zhotovitele, že provede dílo a současně vznik 

závazku Objednatele, že provedené dílo převezme a za jeho provedení zaplatí 

sjednanou cenu, to vše za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.  

1.2 Pro naplnění účelu této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyvinout veškerou 

potřebnou součinnost a spolupráci a nemařit účel této smlouvy. Smluvní strany jsou 

povinny vykládat veškerá ujednání této smlouvy tak, aby byl naplněn účel této 

smlouvy. 

1.3 Zhotovitel i Objednatel tímto prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že jim 

není známo, že by uzavřením této smlouvy došlo k jakémukoliv porušení zákonných 

předpisů či jiných současně platných norem. Současně si jsou Zhotovitel i Objednatel 

vědomi veškerých následků, tj. práv a povinností, plynoucích pro ně z této smlouvy a 

prohlašují, že jsou schopni jim řádně a včas dostát a nevnímají povinnosti plynoucí pro 

ně z této smlouvy jako neadekvátní. 



1.4 Za Zhotovitele i Objednatele podepisují tuto smlouvu osoby oprávněné za ně jednat, 

čímž vznikají platné a vymahatelné závazky přímo Zhotoviteli a Objednateli. 

1.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že disponuje potřebnými vlastnostmi, kapacitami a 

příslušnými veřejnoprávními povoleními k provedení díla dle této smlouvy a také, že 

disponuje všemi kvalifikačními a další požadavky a předpoklady, které jsou nutné 

k provedení díla, přičemž tyto skutečnosti doložil Objednateli před uzavřením této 

smlouvy. 

1.6 Zhotovitel tímto potvrzuje, že se podrobně s využitím své odborné péče seznámil s 

možností provést dílo v rozsahu, způsobem a v místě, jak to předpokládá obdržená 

projektová dokumentace a zadávací podmínky zadavatele, že tyto shledává úplnými a 

správnými, takže provedení díla v požadované kvalitě a stanovených parametrech není 

v tomto smyslu plněním nemožným, a že s vědomím toho také s využitím odborné 

péče zpracoval svou nabídku, kterou zadavateli v podobě návrhu smlouvy o dílo 

předkládá. 

 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DÍLO 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo v rozsahu daném a za podmínek 

stanovených touto smlouvou. Předmětem smlouvy je realizace stavby:     

Výstavba parkoviště na ul. Komenského,  

Dle dokumentace pro provedení stavby - VÝSTAVBA PARKOVIŠTĚ NA UL. 

KOMENSKÉHO VE VÍTKOVĚ, 749 01 VÍTKOV, 09/2020, . 

2.2 Bližší specifikace díla je dále uvedena v položkovém rozpočtu stavby (příloha smlouvy 

2a). 

2.3 Vzhledem k povaze a charakteru díla, budou zvýšené požadavky na kvalitu, 

zpracování a celkové estetický vzhled díla. 

2.4 Vedle provedení díla je nedílným obsahem Předmětu smlouvy: 

2.4.1 zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské 

sítě, 

2.4.2 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení díla,  

2.4.3 účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,  

2.4.4 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu 

osob  

a majetku, 

2.4.5 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně 

poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o 

odpadech,  



2.4.6 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,  

2.4.7 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,  

2.4.8 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných 

ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,  

2.4.9 provedení přejímky stavby.  

2.4.10 Zajištění fotodokumentace z průběhu stavby na CD nebo jiném elektronickém 

nosiči. 

2.5 Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných 

právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, 

kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 

parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 

pojištění atd. 

2.6 Zhotovitel se tímto zavazuje, že řádně, včas a v požadované kvalitě provede Dílo na 

své nebezpečí. 

2.7 Objednatel se tímto zavazuje, že řádně a včas uhradí dále ve smlouvě sjednanou cenu 

za provedení Díla a provedené Dílo převezme. 

 

3. CENA DÍLA 

3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle rozpočtu celkem:  

 

Cena celkem bez DPH                                                     1.491.785,69 Kč 

 

Zhotovitel zaručuje úplnost výše uvedeného rozpočtu (stejně tak jako rozpočtu podle 

ujednání č. 3.5 a souvisejících) a bere na sebe nebezpečí změny okolností. 

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci díla vymezeného 

předmětem smlouvy a v zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje 

předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i 

předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její 

platnosti. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není 

možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato SoD. 

3.3 Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací bude uvedena v položkovém rozpočtu, 

který vznikne ze slepého rozpočtu (součást zadávací dokumentace – projektové 

dokumentace), do kterého uchazeč (dodavatel) v rámci své nabídky ve veřejné 

zakázce doplní ceny jednotlivých položek (jednotlivých prací) a tento bude předložen 

v rámci nabídky uchazeče (dodavatele). 

3.4 Položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen zpracovaný dle 



předloženého výkazu výměr bude nedílnou součástí návrhu smlouvy 

3.5 Pokud v případě zjištěných nepředvídatelných nákladů vznikne potřeba provést práce 

či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude maximální cena těchto prací 

a dodávek odpovídat ceně ve výši 80-ti % ceny uvedené v cenové soustavě ÚRS 

2021/1.  Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před 

jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud 

Zhotovitel provede některé z těchto prací bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a Zhotovitel tímto 

odmítnutím ztrácí na jejich úhradu nárok. Takto vzájemně odsouhlasený objem prací 

včetně ocenění bude stvrzen uzavřením dodatku k této smlouvě.  

3.6 Objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba 

povinná k dani a u plnění bude uplatněn režim přenesené daňové povinnosti dle 

zákona o DPH v platném znění. 

 

4. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ 

 

4.1 Místem plnění je obec: Vítkov – ul. Komenského, 749 01 Vítkov, par. č. 1920/1, 1921, 

1922, 3228/11, 1962 

4.2 Termíny realizace jsou stanoveny takto:   

4.2.1 zahájení prací předáním staveniště: 1. 6. 2021 

4.2.2 ukončení prací a předání díla:  30. 9. 2021 

4.3 Po dokončení Díla bude následovat protokolární předání díla objednateli.  

 

5. PROVEDENÍ DÍLA 

5.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že provede Dílo řádně, včas a v požadované kvalitě. 

5.2 Dílo bude provedeno v případě, že bude dokončeno a předáno. Dílo se pak považuje 

za dokončené tehdy, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud 

dílo obsahuje drobné vady a nedodělky, které ovšem nebrání v užívání díla obvyklým 

způsobem, Objednatel převezme dílo s výhradami  a stanoví lhůty na odstranění vad 

a nedodělků. 

5.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v souladu s veškerými příslušnými právními 

předpisy. 

5.4 Za neprovedení Díla řádně a včas není považováno: 

5.4.1  Případné prodlení způsobené okolnostmi vis maior (vyšší moc) a zejména pak 

nepříznivými klimatickými podmínkami a dalšími objektivně nepředvídatelnými 

skutečnostmi, které neumožňují provádění Díla zejména v souladu 

s technologickými požadavky a předpisy a bezpečností práce. O této skutečnosti 



je Zhotovitel povinen informovat Objednatele. 

5.4.2  Případné prodlení způsobené nečinností, nesoučinností apod. ze strany 

Objednatele, pokud je taková činnost, součinnost apod. vhodná či nutná pro 

provedení Díla. 

5.4.3 Případné prodlení způsobené prováděním dalších prací nezahrnutých do Díla, 

pokud jsou potřebná či nutná pro provedení Díla.  

5.4.4 V uvedených případech se pak termín provedení Díla posouvá o přiměřenou 

dobu, nejméně pak o dobu, po kterou byly tyto další práce prováděny.  

 

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

6.1 Délka záruční doby je stanovena na 60 měsíců od převzetí díla bez vad a nedodělků. 

6.2 Zhotovitel je oprávněn provést Dílo za pomocí poddodavatelů.   

6.3 Objednatel sdělí Zhotoviteli specifika a souvztažné náležitosti souvisejícím s realizací 

díla na pracovišti.  

6.4 Při předání staveniště bude provedeno proškolení zaměstnanců zhotovitele v rámci 

BOZP a PO platných na tomto pracovišti. 

 

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

7.1 Zadavatel neposkytuje zálohy. 

7.2 Platba za provedení díla proběhne formou jediné konečné faktury po předání díla bez 

vad a nedodělků na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem 

objednateli.  Nedílnou součástí faktury musí být soupis objednatelem a technickým 

dozorem potvrzených provedených prací (bez tohoto soupisu je daňový doklad 

neplatný). Veškeré doklady prokazující oprávněnost fakturace Zhotovitele předá 

Zhotovitel TDI vždy ve třech vyhotoveních, která budou sloužit výhradně pro potřeby 

Objednatele. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení 

Objednateli.  

7.3 Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny 

7.3.1 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v 

průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o 

tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.  

7.3.2 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě méně nebo 

víceprací. Konečná cena díla bude stvrzena dodatkem smlouvy. 

7.4 Na faktuře bude uvedeno znění: Realizováno v rámci projektu „Výstavba parkoviště 

na ulici Komenského“, který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, projekt z 

OPŽP č. CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0013724. 

 



8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE 

8.1 Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště technickému dozoru objednatele. 

8.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj 

náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu 

s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je 

povinen zajistit udržování přístupových komunikací ke stavbě, zajistí stavbu tak, aby 

nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke 

znečišťování komunikace. 

8.3 Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzetí díla vyklidit staveniště a toto uvést do 

původního stavu.  

8.4 Zhotovitel je povinen plnit podmínky stanovené Stavebním úřadem ve stavebním 

povolení (pokud bylo vydáno), které mu objednatel předá při přejímce staveniště a 

řídit se doklady, vydanými k zakázce a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající. 

8.5 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla stavební deník dle platné legislativy, 

do něhož bude zapisován průběh jednotlivých technologických postupů, jakož i 

ostatní důležité skutečnosti. Deník je objednatel povinen potvrzovat a v případě svých 

výhrad tyto uvést do deníku. 

8.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a během prací dodržovat nařízení vlády č. 

591/2006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích. Při práci ve 

výškách je zhotovitel povinen respektovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb. Zhotovitel je 

povinen během prací zajistit a dodržovat požární ochranu ve vztahu k prováděným 

pracím.  

8.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, 

dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů 

zařízení staveniště, bezpečnosti pěšího provozu v prostoru staveniště. 

8.8 Zhotovitel je povinen zajistit staveniště proti možným zásahům neoprávněných osob 

(oplocení staveniště).  

8.9 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení 

podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují. 

8.10 Při realizaci budou použity materiály 1. třídy jakosti a standardní výrobky zaručující 

vlastnosti podle stavebního zákona. Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky 

použité při zhotovení předmětu díla jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona 

č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění. 

8.11 Zhotovitel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu 

poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) 

zákona č. 320/2001 Sb.). 

8.12 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla předá objednateli: 

8.12.1 prohlášení, že provedené práce jsou provedeny v souladu s technickými 



standardy, obecně platnými vyhláškami a technologickými předpisy výrobků a že 

užíváním stavby není ohrožen život a zdraví osob ani životní prostředí 

8.12.2 prohlášení, že práce byly provedeny dle zadávací dokumentace 

8.12.3 doklady, tj. průkazy o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 

22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb.,  

8.12.4 originál stavebního deníku  

8.12.5 doklady o uložení odpadů na skládku  

8.13 Zhotovitel si zabezpečí pro vlastní potřebu napojení el. energie a odběr vody a 

objednatel určí místo napojení. 

8.14 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní náklady, na vlastní 

odpovědnost a nebezpečí. 

 

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY 

9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle zadávací 

dokumentace a podmínek této smlouvy a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti 

stanovené projektem.  

9.2  Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud 

jejich příčinou je porušení jeho povinností, přičemž povinnosti dokazovat, že 

reklamované vady v průběhu záruky jsou neoprávněné, je na straně zhotovitele. 

9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě vad na díle, které objednatel oprávněně 

uplatnil v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost jejich 

bezplatného odstranění. 

9.4 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-

mailem), obsahující co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. 

9.5 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou 

opravu poskytne zhotovitel záruku prodlouženou o dobu odstraňování vady. 

9.6 Zhotovitel se zavazuje odstranit případné drobné vady a nedodělky v termínech 

sjednaných v protokolu o předání a převzetí díla a na svůj náklad. 

9.7 Za drobné vady a nedodělky se považují ty, které nebrání objednateli ve 

standardním užívání předaného a převzatého díla. 

9.8 V případě vad nebránících užívání díla Zhotovitel zahájí odstranění vad do 5-ti 

pracovních dnů ode dne doručení reklamace. Vadu odstraní ve lhůtě do 5-ti dnů je-li 

to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

9.9 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 5-ti dnů po obdržení reklamace, nebo 

v jiné písemně dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám na 

náklady zhotovitele. Tyto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje uhradit do 14-ti dnů 



po obdržení vyúčtování. 

9.10 V případě výskytu havarijních vad bránících užívání díla v záruční době Zhotovitel 

zahájí odstranění vad do 2 pracovních dnů od data doručení reklamace a práce 

provede bezodkladně ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

10. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

 
10.1 Je-li zhotovitel v prodlení, které má za následek podstatné porušení jeho smluvních 

povinností, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. 

10.2 Pro případ odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, má zhotovitel nárok 

na úhradu části smluvní ceny, připadajících na realizované dílo ve věcném rozsahu 

daném ke dni odstoupení jen pokud nebyly porušeny smluvené podmínky dodávky a 

sjednané kvality díla. V případě zjištění dodávky jiné kvality díla než smluvené, nemá 

zhotovitel nárok na jakoukoli úhradu nákladů a zároveň zajistí objednateli náhradu 

vzniklé škody. 

 
 

11. SMLUVNÍ POKUTY 

 
11.1 Nedodrží-li zhotovitel termín předání díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla za každý den prodlení.  

11.2 Pro případ zpoždění objednatele s úhradou faktury, dohodly se smluvní strany na 

smluvní pokutě ve výši 0, 1 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

11.3 Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo účastníků uplatňovat své 

případné nároky vyplývající z titulu náhrady škody v plné výši. 

11.4 Při prodlení s úplným vyklizením staveniště ze strany zhotovitele sjednává se smluvní 

pokuta ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den prodlení do okamžiku jeho 

vyklizení. 

11.5 Nedodrží-li zhotovitel termín odstranění vad reklamovaných v období záruky, 

zavazuje se zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za 

každou reklamovanou vadu a za každý den prodlení. 

 
12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

12.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděných prací. V případě, že 

zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou, nebo nekvalitně, je objednatel 

oprávněný požadovat odstranění vzniklého nedostatku nebo vady, pokud možno 

ihned.  

12.2 V době od předání zařízení staveniště (dále jen „ZS“) až do doby převzetí díla 



objednatelem, zodpovídá zhotovitel za škody na zhotovované věci, které zapříčiní 

svojí činností a to i za prokazatelné škody na zařízení staveniště.  

12.3 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních 

prací zbavené práv třetích osob v souladu s podmínkami projektové dokumentace 

12.4 Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečného chování na 

daném pracovišti a s možnými místy a zdroji ohrožení dle vyhlášky č.309/2006 Sb. a 

NV č.591/2006 Sb. 

 
13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
13.1 Ta vzájemná práva a povinnosti účastníků této smlouvy, která nejsou upravena v této 

smlouvě, podléhají režimu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.. 

13.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným 

smluvním ujednáním, podepsaným oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Písemnou formu vyžadují také veškeré přílohy a případná vedlejší ujednání. 

13.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet.  

13.4 Tato smlouva je vypracována ve 2 vyhotoveních, 1x zhotovitel, 1x objednatel. 

13.5 Smluvní strany se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu 

obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu a účinnosti 

nabývá zveřejněním v Registru smluv.  

13.6 Město Vítkov je povinným subjektem dle zákona č. 340/2016 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 

v souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Město Vítkov. 

13.7 Tato smlouva byla schválena Radou města dne 18. 5. 2021 číslo usnesení 1930/50. 

 

 

Ve Vítkově dne 21. 5. 2021 

 
 
 
 
 
 
……………………………….                            …………………………………………… 
Za objednatele:        Za zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka                                                                                              
Starosta města                                                                                         Jednatel VZS RYCHTÁŘ s.r.o. 
 
 
Přílohy:  



Oceněný výkaz výměr - položkový rozpočet  
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1 035 379,06CZK

2106
Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

855 685,17

Sazba daně Základ daně Výše daně
179 693,89855 685,1721,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2106

Stavba:

Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

25 275,4520 888,80

Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zasakovací 
dlažba)

613 969,96

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

16. 3. 2021

1.4
Případná výměna pláně se souhlasem investora 
(zámková dlažba)

855 685,17 1 035 379,06

229 777,05 278 030,231.2
Případná výměna pláně se souhlasem investora 
(zasakovací dlažba)

51 553,4242 606,131.3
Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zámková 
dlažba)

1 Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov 968 829,06800 685,17

 

1.1 507 413,19

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

66 550,000 Ostatní a vedlejší náklady 55 000,00

Strana 2 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

0 - Ostatní a vedlejší náklady

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 3 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 000,00

OST - Ostatní 45 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

Strana 4 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D OST Ostatní 45 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně doložení dokladu o 
provedení vytyčení

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

polohové vytyčení objektu - umístění v terénu vč. doložení dokladu o 
provedeném vytyčení stavby.

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

zaměření skutečného provedení stavby

4 K 012303000a Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Zaměření a vypracování geometrických (oddělovacích) plánů.

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva o kvalitě díla.

6 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení soubor 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
pořet zkoušek vychází z kontrolního zkušební plánu stavby 

 zpracovaného zhotovitelem dle platných předpisů (ČSN a TKP)
- 4 x statické zatěžovací zkoušky na pláni a konstrukčních vrstvách

7 K 049102000 Náklady vzniklé v souvislosti s přípravou stavby soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
Dokumentace přechodného dopravního značení včetně projednání a 
odsouhlasení uzavírek s příslušnými orgány a zajištění stanovení 
dočasného dopravního značení.

8 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
Dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na 
stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude 
dokladovat postup prací a nasazení  stavebních mechanismů i 
provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách 

 pojmenovaných dle jednotlivých dnů.

9 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby soubor 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele spojené s předáním stavby a se zajištěním 
úspěšného kolaudačního řízení.

10 K R Provizorní dopravní značení soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 vlastní

P

 Poznámka k položce:
Zřízení, odstranění a vč. příplatku za každý den použití dočasného 
dopravního značení. Zajištění projednání, povolení a vydání 
Stanovení DDZ si zajistí dodavatel stavby.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

11 K 032103000
Náklady na zřízení a provoz ZS po dobu stavby a 
následná likvidace ZS vč. uvedení ploch do původního 
stavu

soubor 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2020 01

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 5 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870

Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428

DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 507 413,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 507 413,19 21,00% 106 556,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 613 969,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zasakovací 
dlažba)

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 6 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 507 413,19

HSV - Práce a dodávky HSV 507 413,19

    1 - Zemní práce 81 953,25

    5 - Komunikace pozemní 337 417,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 539,54

    997 - Přesun sutě 2 079,48

    998 - Přesun hmot 30 423,42

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zasakovací 
dlažba)

Strana 7 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 507 413,19

D HSV Práce a dodávky HSV 507 413,19

D 1 Zemní práce 81 953,25

1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 6,500 70,00 455,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 11,0-4,5 6,500

VV Součet 6,500

2 K 121151116
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 

400 mm strojně
m2 385,000 50,00 19 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV
část sejmuté ornice na mzideponii pro zpětné využítí, část 

na pozemek 2535/17

VV "sejmutí ornice v tl. 0,40 m =" 420,0-35,0 385,000

VV Součet 385,000

3 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro 

silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I 

objem do 100 m3 strojně

m3 36,500 100,00 3 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výko pro konstrukce =" 40,0-3,5 36,500

VV Součet 36,500

4 K 162351104

Vodorovné přemístění do 1000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 161,500 100,00 16 150,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"část sejmuté ornice na mezideponii pro zpětné využtí =" 

0,15*50,0
7,500

VV
"část sejmuté ornice z mezideponie pro zpětné využtí =" 

7,50
7,500

VV
"část sejmuté ornice na pozemek 2535/17 =" 0,40*420,0-

7,5-(0,40*35,0)
146,500

VV Součet 161,500

5 K 162751117

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3

m3 36,500 180,00 6 570,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 40,0-3,5 36,500

VV Součet 36,500

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 182,500 30,00 5 475,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km

VV "z výkopu pro konstrukce =" (15-10)*(40,0-3,5) 182,500

VV Součet 182,500

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, 

skupiny 1 až 3 do 100 m3
m3 7,500 60,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"naložení ornice na mezideponii pro zpětné využití =" 

0,15*50,0
7,500

VV Součet 7,500

8 K 171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 

recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 

05 04

t 60,225 250,00 15 056,25 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 1,65*(40,0-3,5) 60,225

VV Součet 60,225

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 203,100 20,00 4 062,00 CS ÚRS 2020 01

VV "sejmutá ornice na pozemku 2535/17 =" 160,50-0,4*3,5 159,100

VV "sejmutá ornice na mezideponii pro zpětné využití =" 7,50 7,500

VV "z výkopu pro konstrukce =" 40,0-3,5 36,500

VV Součet 203,100

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zasakovací 
dlažba)

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 8 z 21



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
m3 5,000 80,00 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zásyp za obrubami zeminou z výkopu =" 5,0 5,000

VV Součet 5,000

11 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech 

se zhutněním
m2 385,000 15,00 5 775,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 420,0-35,0 385,000

VV Součet 385,000

12 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 50,000 60,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zpětná úprava ploch-ohumusování v tl. 150 mm =" 50,0 50,000

VV Součet 50,000

13 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 

1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5
m2 50,000 25,00 1 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úprava ploch po ohumusování =" 50,0 50,000

VV Součet 50,000

14 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,750 120,00 210,00 CS ÚRS 2020 01

VV "spotřeba =" 0,035 * 50,0 1,750

VV Součet 1,750

15 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a 

svahu do 1:5
m2 50,000 1,00 50,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zpětná úprava ploch =" 50,0 50,000

VV Součet 50,000

16 K 183403153
Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 

1:5
m2 50,000 2,00 100,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zpětná úprava ploch =" 50,0 50,000

VV Součet 50,000

17 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 50,000 1,00 50,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zpětná úprava ploch =" 50,0 50,000

VV Součet 50,000

D 5 Komunikace pozemní 337 417,50

18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 385,000 210,00 80 850,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 420,0-35,0 385,000

VV Součet 385,000

19 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních 

komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2
m2 385,000 250,00 96 250,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dlažba šedá-zatravňovací; 80 mm =" 370,0 370,000

VV
"dlažba černá-zatravňovací; 80 mm - vyznačení 

parkovacích stání =" 15,0
15,000

VV Součet 385,000

20 M 592450R1 Zatravňovací betonová dlažba tl. 80 mm šedá m2 373,700 300,00 112 110,00 vlastní

VV "spotřeba =" 1,01*370,0 373,700

VV Součet 373,700

21 M 592450R2 Zatravňovací betonová dlažba tl. 80 mm černá m2 15,450 350,00 5 407,50 vlastní

VV "spotřeba =" 1,03 * 15,0 15,450

VV Součet 15,450

24 K 596212214

Příplatek za kombinaci dvou barev u 

betonových dlažeb pozemních komunikací tl 

80 mm skupiny A

m2 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

25 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 385,000 110,00 42 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV "vyplň spár štěrkodrtí s nenulovou frakcí 4/8 =" 370+15 385,000

VV Součet 385,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 539,54

26 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 

m2 objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 2,000 800,00 1 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "IP 11a na nový sloupek =" 1 1,000

VV "E8d na nový sloupek k IP12 =" 1 1,000

VV Součet 2,000

27 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-

IP13 500x700mm
kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV "IP 11a =" 1 1,000

VV Součet 1,000

28 M 40445649
dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 

500x150mm
kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "E8d =" 1 1,000

VV Součet 1,000

29 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 

m s betonovým základem a patkou
kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "nové sloupky =" 2-1 1,000

Strana 9 z 21



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 1,000

30 M 40445225
sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 

3,5m
kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV "nové sloupky =" 2-1 1,000

VV Součet 1,000

31 K 915111112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry 

souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva
m 110,000 50,00 5 500,00 CS ÚRS 2019 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – šířka 

0,125m =" 110,0
110,000

VV Součet 110,000

32 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro 

chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva
m2 1,500 300,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – znak O1 - 

3x =" 3*1,50-2*1,5
1,500

VV Součet 1,500

33 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 110,000 6,00 660,00 CS ÚRS 2019 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – šířka 

0,125m =" 110,0
110,000

VV Součet 110,000

34 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 1,500 25,00 37,50 CS ÚRS 2020 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – znak O1 - 

3x =" 3*1,50-2*1,5
1,500

VV Součet 1,500

35 K 916131213.2

Osazení silničního obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého C20/25

m 83,600 180,00 15 048,00 vlastní

VV "obrubník 15/30, lože z betonu C20/25n XF3 =" 90,0-6,4 83,600

VV Součet 83,600

36 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 84,436 140,00 11 821,04 CS ÚRS 2020 01

VV "spotřeba =" 1,01*(90,0-6,4) 84,436

VV Součet 84,436

37 K 916231213.2
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého C20/25

m 55,550 160,00 8 888,00 vlastní

38 M 59217017
obrubník betonový chodníkový 

1000x100x250mm
m 55,550 100,00 5 555,00 CS ÚRS 2020 01

VV "spotřeba =" 1,01*55,0 55,550

VV Součet 55,550

39 K 919121222
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky 

š 15 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu
m 6,500 50,00 325,00 CS ÚRS 2020 01

VV "v místě napojení na stávající stav =" 11,0-4,5 6,500

VV Součet 6,500

40 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 

mm
m 6,500 70,00 455,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"řezání stávajícího krytu - v místě napojení na stávající 

stav =" 11,0-4,5
6,500

VV Součet 6,500

41 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo 

orientačních se sloupky s betonovými patkami
kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

42 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze 

sloupů, sloupků nebo konzol
kus 1,000 300,00 300,00 CS ÚRS 2020 01

43 K 966007111
Odstranění vodorovného značení frézováním 

barvy z čáry š do 125 mm
m 60,000 20,00 1 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"Odstranění vodorovného dopravního značení šířky 

0,125m =" 60,0
60,000

VV Součet 60,000

44 K 966007113
Odstranění vodorovného značení frézováním 

barvy z plochy
m2 1,500 500,00 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"Odstranění vodorovného dopravního značení – znak ZTP 

=" 1,50
1,500

VV Součet 1,500

D 997 Přesun sutě 2 079,48

45 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,333 80,00 106,64 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 0,205*(11,0-4,5) 1,333

VV Součet 1,333

46 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
t 18,662 20,00 373,24 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" (15-1)*1,333 18,662

VV Součet 18,662

47 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na 

recyklační skládce (skládkovné) z prostého 

betonu pod kódem 17 01 01

t 1,333 1 200,00 1 599,60 CS ÚRS 2020 01

Strana 10 z 21



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 1,333 1,333

VV Součet 1,333

D 998 Přesun hmot 30 423,42

48 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 169,019 180,00 30 423,42 CS ÚRS 2020 01

Strana 11 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 229 777,05

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 229 777,05 21,00% 48 253,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 030,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zasakovací dlažba)

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 12 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 229 777,05

HSV - Práce a dodávky HSV 229 777,05

    1 - Zemní práce 97 135,50

    5 - Komunikace pozemní 107 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 550,00

    998 - Přesun hmot 13 291,55

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zasakovací dlažba)

Strana 13 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 229 777,05

D HSV Práce a dodávky HSV 229 777,05

D 1 Zemní práce 97 135,50

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 115,500 90,00 10 395,00 CS ÚRS 2020 01

VV "odkop výměny podloží v tl. 30 cm =" 0,30*(420,0-35,0) 115,500
VV Součet 115,500

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 115,500 160,00 18 480,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 115,50 115,500
VV Součet 115,500

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 577,500 25,00 14 437,50 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "z odkopu pro výměnu podloží =" (15-10)*115,50 577,500
VV Součet 577,500

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 190,575 240,00 45 738,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 1,65*115,50 190,575
VV Součet 190,575

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 115,500 20,00 2 310,00 CS ÚRS 2020 01
VV "z výkopu pro výměnu pláně =" 115,50 115,500
VV Součet 115,500

6 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 385,000 15,00 5 775,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny pláně =" 420,0-35,0 385,000
VV Součet 385,000

D 5 Komunikace pozemní 107 800,00
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 770,000 140,00 107 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV
zeminová deska mocnosti 0,3 m z hutněného drceného 
kameniva po vrstvách 150 mm

VV "ŠDb 0/63 =" 2*(420,0-35,0) 770,000
VV Součet 770,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 550,00

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 385,000 30,00 11 550,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny podloží =" 420,0-35,0 385,000
VV Součet 385,000

D 998 Přesun hmot 13 291,55

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 265,831 50,00 13 291,55 CS ÚRS 2020 01

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zasakovací dlažba)

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 14 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ: 5
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 42 606,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 42 606,13 21,00% 8 947,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 51 553,42

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.3 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zámková dlažba)

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 15 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 42 606,13

HSV - Práce a dodávky HSV 42 606,13

    1 - Zemní práce 7 036,75

    5 - Komunikace pozemní 26 399,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 614,96

    997 - Přesun sutě 1 439,88

    998 - Přesun hmot 2 115,54

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.3 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zámková dlažba)

Strana 16 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
 

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 42 606,13

D HSV Práce a dodávky HSV 42 606,13

D 1 Zemní práce 7 036,75
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 4,500 70,00 315,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 4,5 4,500
VV Součet 4,500

2 K 121151116
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 400 mm 
strojně

m2 35,000 50,00 1 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV
část sejmuté ornice na mzideponii pro zpětné využítí, část na 
pozemek 2535/17

VV "sejmutí ornice v tl. 0,40 m =" 35,0 35,000
VV Součet 35,000

3 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 3,500 100,00 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výko pro konstrukce =" 3,5 3,500
VV Součet 3,500

4 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 14,000 100,00 1 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV "část sejmuté ornice na pozemek 2535/17 =" 0,40*35,0 14,000
VV Součet 14,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 3,500 180,00 630,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 3,5 3,500
VV Součet 3,500

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 17,500 30,00 525,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "z výkopu pro konstrukce =" (15-10)*3,5 17,500
VV Součet 17,500

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,775 250,00 1 443,75 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 1,65*3,5 5,775
VV Součet 5,775

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 4,900 20,00 98,00 CS ÚRS 2020 01
VV "sejmutá ornice na pozemku 2535/17 =" 0,4*3,5 1,400
VV "z výkopu pro konstrukce =" 3,5 3,500
VV Součet 4,900

11 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 35,000 15,00 525,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 35,0 35,000
VV Součet 35,000

D 5 Komunikace pozemní 26 399,00
18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 35,000 210,00 7 350,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 35,0 35,000
VV Součet 35,000

19 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 35,000 250,00 8 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dlažba šedá-zámková; 80 mm =" 30,0 30,000

VV
"dlažba černá-zámková; 80 mm - vyznačení parkovacích stání 
=" 5,0

5,000

VV Součet 35,000

22 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
přírodní

m2 30,900 230,00 7 107,00 CS ÚRS 2020 01

VV "spotřeba =" 1,03*30,0 30,900
VV Součet 30,900

23 M 59245005
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm 
barevná

m2 5,150 280,00 1 442,00 CS ÚRS 2020 01

VV "spotřeba =" 1,03 * 5,0 5,150
VV Součet 5,150

24 K 596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových 
dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A

m2 35,000 50,00 1 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV 30+5 35,000
VV Součet 35,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 614,96

1.3 - Parkoviště na ul. Komenského - 1. etapa (zámková dlažba)

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV "IP 12 + 225 na nový sloupek =" 1 1,000
VV Součet 1,000

27 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 
500x700mm

kus 1,000 800,00 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV "IP 12 + 225 =" 1 1,000
VV Součet 1,000

29 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem a patkou

kus 1,000 600,00 600,00 CS ÚRS 2020 01

VV "nové sloupky =" 1 1,000
VV Součet 1,000

30 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 1,000 650,00 650,00 CS ÚRS 2020 01

VV "nové sloupky =" 1 1,000
VV Součet 1,000

32 K 915131112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílá barva

m2 3,000 50,00 150,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – znak O1 - 3x 
=" 2*1,5

3,000

VV Součet 3,000

34 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 3,000 6,00 18,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"Vodorovné dopravní značení nástřikem – bílá – znak O1 - 3x 
=" 2*1,5

3,000

VV Součet 3,000

35 K 916131213.2
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25

m 6,400 180,00 1 152,00 vlastní

VV "obrubník 15/30, lože z betonu C20/25n XF3 =" 6,4 6,400
VV Součet 6,400

36 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 6,464 140,00 904,96 CS ÚRS 2020 01
VV "spotřeba =" 1,01*6,4 6,464
VV Součet 6,464

39 K 919121222
Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 15 
mm hl 25 mm bez těsnicího profilu

m 4,500 50,00 225,00 CS ÚRS 2020 01

VV "v místě napojení na stávající stav =" 4,5 4,500
VV Součet 4,500

40 K 919735112 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm m 4,500 70,00 315,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"řezání stávajícího krytu - v místě napojení na stávající stav =" 
4,5

4,500

VV Součet 4,500

D 997 Přesun sutě 1 439,88
45 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,923 80,00 73,84 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 0,205*4,5 0,923
VV Součet 0,923

46 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 12,922 20,00 258,44 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "Vybourání stávající betonové obruby =" (15-1)*0,923 12,922
VV Součet 12,922

47 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 0,923 1 200,00 1 107,60 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 0,923 0,923
VV Součet 0,923

D 998 Přesun hmot 2 115,54

48 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 11,753 180,00 2 115,54 CS ÚRS 2020 01

Strana 18 z 21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 888,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 888,80 21,00% 4 386,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 275,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.4 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zámková dlažba)

VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 19 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 20 888,80

HSV - Práce a dodávky HSV 20 888,80

    1 - Zemní práce 8 830,50

    5 - Komunikace pozemní 9 800,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 050,00

    998 - Přesun hmot 1 208,30

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.4 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zámková dlažba)

Strana 20 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 16. 3. 2021

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
v 

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o., č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 888,80

D HSV Práce a dodávky HSV 20 888,80

D 1 Zemní práce 8 830,50

1 K 122252204
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 
strojně

m3 10,500 90,00 945,00 CS ÚRS 2020 01

VV "odkop výměny podloží v tl. 30 cm =" 0,30*35,0 10,500
VV Součet 10,500

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 10,500 160,00 1 680,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 10,50 10,500
VV Součet 10,500

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 52,500 25,00 1 312,50 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "z odkopu pro výměnu podloží =" (15-10)*10,50 52,500
VV Součet 52,500

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 17,325 240,00 4 158,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 1,65*10,50 17,325
VV Součet 17,325

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 10,500 20,00 210,00 CS ÚRS 2020 01
VV "z výkopu pro výměnu pláně =" 10,50 10,500
VV Součet 10,500

6 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 35,000 15,00 525,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny pláně =" 35,0 35,000
VV Součet 35,000

D 5 Komunikace pozemní 9 800,00
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 70,000 140,00 9 800,00 CS ÚRS 2020 01

VV
zeminová deska mocnosti 0,3 m z hutněného drceného 
kameniva po vrstvách 150 mm

VV "ŠDb 0/63 =" 2*35,0 70,000
VV Součet 70,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 050,00

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 35,000 30,00 1 050,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny podloží =" 35,0 35,000
VV Součet 35,000

D 998 Přesun hmot 1 208,30

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 24,166 50,00 1 208,30 CS ÚRS 2020 01

1.4 - Případná výměna pláně se souhlasem investora (zámková dlažba)

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 1. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 21 z 21



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

769 681,63CZK

2107
Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová

636 100,52

Sazba daně Základ daně Výše daně
133 581,11636 100,5221,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2107

Stavba:

Místo: Vítkov Datum:

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

179 336,90 216 997,65

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

13. 8. 2020

636 100,52 769 681,63

1 Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov 703 131,63581 100,52

66 550,000 Ostatní a vedlejší náklady 55 000,00

1.2 Případná výměna pláně se souhlasem investora

Parkoviště na ul. Komenského - 2. etapa 486 133,981.1 401 763,62

 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 55 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 55 000,00 21,00% 11 550,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 66 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

0 - Ostatní a vedlejší náklady

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 55 000,00

OST - Ostatní 47 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
 

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D OST Ostatní 47 000,00
1 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou

soubo
r

1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

vytyčení stávajících inženýrských sítí včetně doložení dokladu o 
provedení vytyčení

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soub 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

polohové vytyčení objektu - umístění v terénu vč. doložení dokladu o 
provedeném vytyčení stavby.

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě
soubo

r
1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

zaměření skutečného provedení stavby

4 K 012303000a Geodetické práce po výstavbě
soubo

r
1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Zaměření a vypracování geometrických (oddělovacích) plánů.

5 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby
soubo

r
1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Dokumentace pro kolaudaci a závěrečná zpráva o kvalitě díla.

6 K 041103000 Autorský dozor projektanta
soubo

r
1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 049102000 Náklady vzniklé v souvislosti s přípravou stavby
soubo

r
1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
Dokumentace přechodného dopravního značení včetně projednání a 
odsouhlasení uzavírek s příslušnými orgány a zajištění stanovení 
dočasného dopravního značení.

8 K 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby
soubo

r
1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

P

 Poznámka k položce:
Dodavatel zajistí zpracování fotodokumentace průběhu prací na 
stavbě, kterou následně předá investorovi. Fotodokumentace bude 
dokladovat postup prací a nasazení  stavebních mechanismů i 
provádění zkoušek. Snímky budou předány na CD ve složkách 

 pojmenovaných dle jednotlivých dnů.

9 K 049303000 Náklady vzniklé v souvislosti s předáním stavby
soubo

r
1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

P
 Poznámka k položce:

Náklady zhotovitele spojené s předáním stavby a se zajištěním 
úspěšného kolaudačního řízení.

10 K R Provizorní dopravní značení
soubo

r
1,000 3 000,00 3 000,00 vlastní

P

 Poznámka k položce:
Zřízení, odstranění a vč. příplatku za každý den použití dočasného 
dopravního značení. Zajištění projednání, povolení a vydání 
Stanovení DDZ si zajistí dodavatel stavby.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

11 K 032103000
Náklady na zřízení a provoz ZS po dobu stavby a 
následná likvidace ZS vč. uvedení ploch do původního 
stavu

soubo
r

1,000 8 000,00 8 000,00 CS ÚRS 2020 01

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

0 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 401 763,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 401 763,62 21,00% 84 370,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 486 133,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 2. etapa

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 401 763,62

HSV - Práce a dodávky HSV 401 763,62

    1 - Zemní práce 67 558,00

    5 - Komunikace pozemní 276 307,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 029,00

    997 - Přesun sutě 5 116,80

    998 - Přesun hmot 21 752,32

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 2. etapa

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 401 763,62

D HSV Práce a dodávky HSV 401 763,62

D 1 Zemní práce 67 558,00
1 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 16,000 70,00 1 120,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 16,0 16,000
VV Součet 16,000

2 K 121151116
Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 400 mm 
strojně

m2 315,000 50,00 15 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV
část sejmuté ornice na mzideponii pro zpětné využítí, část na 
pozemek 2535/17

VV "sejmutí ornice v tl. 0,40 m =" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

3 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 30,000 100,00 3 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "výko pro konstrukce =" 30,0 30,000
VV Součet 30,000

4 K 162351104
Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 132,000 100,00 13 200,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"část sejmuté ornice na mezideponii pro zpětné využtí =" 
0,15*40,0

6,000

VV "část sejmuté ornice z mezideponie pro zpětné využtí =" 6,0 6,000
VV "část sejmuté ornice na pozemek 2535/17 =" 0,40*315,0-6,0 120,000
VV Součet 132,000

5 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 30,000 180,00 5 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 30,0 30,000
VV Součet 30,000

6 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 150,000 30,00 4 500,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "z výkopu pro konstrukce =" (15-10)*30,0 150,000
VV Součet 150,000

7 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 6,000 60,00 360,00 CS ÚRS 2020 01

VV
"naložení ornice na mezideponii pro zpětné využití =" 
0,15*40,0

6,000

VV Součet 6,000

8 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 49,500 250,00 12 375,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z výkopu pro konstrukce =" 1,65*30,0 49,500
VV Součet 49,500

9 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 156,000 20,00 3 120,00 CS ÚRS 2020 01
VV "sejmutá ornice na pozemku 2535/17 =" 120,0 120,000
VV "sejmutá ornice na mezideponii pro zpětné využití =" 6,0 6,000
VV "z výkopu pro konstrukce =" 30,0 30,000
VV Součet 156,000

10 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 3,500 80,00 280,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zásyp za obrubami zeminou z výkopu =" 3,50 3,500
VV Součet 3,500

11 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 315,000 15,00 4 725,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

12 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 40,000 60,00 2 400,00 CS ÚRS 2020 01

VV "zpětná úprava ploch-ohumusování v tl. 150 mm =" 40,0 40,000
VV Součet 40,000

13 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 
v rovině a ve svahu do 1:5

m2 40,000 25,00 1 000,00 CS ÚRS 2020 01

VV "úprava ploch po ohumusování =" 40,0 40,000
VV Součet 40,000

14 M 00572472 osivo směs travní krajinná-rovinná kg 1,400 120,00 168,00 CS ÚRS 2020 01
VV "spotřeba =" 0,035 * 40,0 1,400
VV Součet 1,400

15 K 183403114
Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 
1:5

m2 40,000 1,00 40,00 CS ÚRS 2020 01
VV "zpětná úprava ploch =" 40,0 40,000
VV Součet 40,000

16 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 2,00 80,00 CS ÚRS 2020 01
VV "zpětná úprava ploch =" 40,0 40,000
VV Součet 40,000

17 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 40,000 1,00 40,00 CS ÚRS 2020 01

1.1 - Parkoviště na ul. Komenského - 2. etapa

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 8 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "zpětná úprava ploch =" 40,0 40,000
VV Součet 40,000

D 5 Komunikace pozemní 276 307,50
18 K 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 315,000 210,00 66 150,00 CS ÚRS 2020 01

VV "parkoviště =" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

19 K 596212213
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl přes 300 m2

m2 315,000 250,00 78 750,00 CS ÚRS 2020 01

VV "dlažba šedá-zatravňovací; 80 mm =" 300,0 300,000

VV
"dlažba černá-zatravňovací; 80 mm - vyznačení parkovacích 
stání =" 15,0

15,000

VV Součet 315,000

20 M 592450R1 Zatravňovací betonová dlažba tl. 80 mm šedá m2 303,000 300,00 90 900,00 vlastní
VV "spotřeba =" 1,01*300,0 303,000
VV Součet 303,000

21 M 592450R2 Zatravňovací betonová dlažba tl. 80 mm černá m2 15,450 350,00 5 407,50 vlastní
VV "spotřeba =" 1,03 * 15,0 15,450
VV Součet 15,450

22 K 596212214
Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových 
dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A

m2 15,000 30,00 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV 15 15,000
VV Součet 15,000

23 K 599432111 Vyplnění spár dlažby drobným kamenivem m2 315,000 110,00 34 650,00 CS ÚRS 2020 01
VV "vyplň spár štěrkodrtí s nenulovou frakcí 4/8 =" 300+15 315,000
VV Součet 315,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 029,00

24 K 916131213.2
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého C20/25

m 60,000 180,00 10 800,00 vlastní

VV "obrubník 15/30, lože z betonu C20/25n XF3 =" 60,0 60,000
VV Součet 60,000

25 M 59217034 obrubník betonový silniční 1000x150x300mm m 60,600 140,00 8 484,00 CS ÚRS 2020 01
VV "spotřeba =" 1,01*60,0 60,600
VV Součet 60,600

26 K 916231213.2
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého 
C20/25

m 45,000 160,00 7 200,00 vlastní

VV "obrubník 10/25, lože z betonu C20/25n XF3 =" 45,0 45,000
VV Součet 45,000

27 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm m 45,450 100,00 4 545,00 CS ÚRS 2020 01
VV "spotřeba =" 1,01*45,0 45,450
VV Součet 45,450

D 997 Přesun sutě 5 116,80
28 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 3,280 80,00 262,40 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 0,205*16,0 3,280
VV Součet 3,280

29 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot

t 45,920 20,00 918,40 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "Vybourání stávající betonové obruby =" (15-1)*3,280 45,920
VV Součet 45,920

30 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 
01 01

t 3,280 1 200,00 3 936,00 CS ÚRS 2020 01

VV "Vybourání stávající betonové obruby =" 3,280 3,280
VV Součet 3,280

D 998 Přesun hmot 21 752,32

31 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 135,952 160,00 21 752,32 CS ÚRS 2020 01

Strana 9 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: IČ: 00300870
Město Vítkov DIČ: CZ00300870

Uchazeč: IČ: 25840428
DIČ: CZ25840428

Projektant: IČ:
I DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 179 336,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 179 336,90 21,00% 37 660,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 997,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora

VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová

Strana 10 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 179 336,90

HSV - Práce a dodávky HSV 179 336,90

    1 - Zemní práce 77 112,00

    5 - Komunikace pozemní 81 900,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 450,00

    998 - Přesun hmot 10 874,90

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora

Strana 11 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Vítkov Datum: 13. 8. 2020

Zadavatel: Město Vítkov Projektant:
 

Uchazeč: VZS RYCHTÁŘ s.r.o.. Č.p. 139, 747 44, Březová Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 179 336,90

D HSV Práce a dodávky HSV 179 336,90

D 1 Zemní práce 77 112,00

1 K 122252203
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 
dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 
strojně

m3 94,500 90,00 8 505,00 CS ÚRS 2020 01

VV "odkop výměny podloží v tl. 30 cm =" 0,30*315,0 94,500
VV Součet 94,500

2 K 162751117
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

m3 94,500 160,00 15 120,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 94,50 94,500
VV Součet 94,500

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 
m přes 10000 m

m3 472,500 20,00 9 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV předpokládaná celková vzdálenost 15 km
VV "z odkopu pro výměnu podloží =" (15-10)*94,50 472,500
VV Součet 472,500

4 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 155,925 240,00 37 422,00 CS ÚRS 2020 01

VV "z odkopu pro výměnu podloží =" 1,65*94,50 155,925
VV Součet 155,925

5 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 94,500 20,00 1 890,00 CS ÚRS 2020 01
VV "z výkopu pro výměnu pláně =" 94,50 94,500
VV Součet 94,500

6 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 
zhutněním

m2 315,000 15,00 4 725,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny pláně =" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

D 5 Komunikace pozemní 81 900,00
7 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 630,000 130,00 81 900,00 CS ÚRS 2020 01

VV
zeminová deska mocnosti 0,3 m z hutněného drceného 
kameniva po vrstvách 150 mm

VV "ŠDb 0/63 =" 2*315,0 630,000
VV Součet 630,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 450,00

8 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hmotnost do 300 g/m2

m2 315,000 30,00 9 450,00 CS ÚRS 2020 01

VV "plocha výměny podloží =" 315,0 315,000
VV Součet 315,000

D 998 Přesun hmot 10 874,90

9 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t 217,498 50,00 10 874,90 CS ÚRS 2020 01

1.2 - Případná výměna pláně se souhlasem investora

Výstavba parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov, 2. etapa

1 - Parkoviště na ul. Komenského, k.ú. Vítkov

Strana 12 z 12


